ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№37-Ф от 01.12.2022 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 09.11.2022 г. №34-Ф «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Моздокский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Минфина России от 8 июня 2021 г. N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)", постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 24.04.2020 г. № 33-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Строительство жилья, предоставляемого по договору найма жилого помещения на сельских территориях Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания» и постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 21.03.2022 г. № 9-Ф «Об утверждении порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 09.11.2022 г. №34-Ф «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Моздокский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Моздокский район» после строки «522 Администрация местного самоуправления Моздокского района» дополнить новой строкой следующего содержания:
	522
	1 14 14040 05 0000 410
	Денежные средства, полученные от реализации иного имущества, обращенного
в собственность муниципального района, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Моздокский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района Тюникову Е. А.

Глава Администрации
Р. Адырхаев

Исп: Е. Тюникова, тел: 3-21-23